
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 국제화를 향한 도약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 20,110,940 20,990,037 △879,097

국 26,406 26,406 0

도 185,028 195,028 △10,000

군 19,899,506 20,768,603 △869,097

자치군정 구현 6,646,142 7,034,805 △388,663

국 26,406 26,406 0

도 54,223 54,223 0

군 6,565,513 6,954,176 △388,663

국제화를 향한 도약 75,000 192,500 △117,500

국제경쟁력 강화 75,000 192,500 △117,500

202 여비 75,000 162,500 △87,500

04 국제화여비 75,000 162,500 △87,500

○공직자 글로벌 배낭연수 0 87,500 △87,5000원

301 일반보전금 0 30,000 △30,000

06 민간인국외여비 0 30,000 △30,000

○공무직 글로벌 배낭연수 0 30,000 △30,0000원

맞춤형 행정지원 878,453 922,453 △44,000

국 26,406 26,406 0

도 5,258 5,258 0

군 846,789 890,789 △44,000

대내외 행사지원 23,384 55,384 △32,000

201 일반운영비 7,704 39,704 △32,000

01 사무관리비 4,704 24,704 △20,000

○공직자 역량강화 워크숍 0 20,000 △20,0000원

03 행사운영비 3,000 15,000 △12,000

○도시군 청원경찰 체육대회 0 5,000 △5,000

○제6회 진무장 공무원한마음 체육대회 0 7,000 △7,000

0원

0원

군정시책추진 165,520 162,520 3,000

201 일반운영비 44,770 41,770 3,000

01 사무관리비 21,600 18,600 3,000

○군수비서실 운영비 18,000 15,000 3,00018,000,000원

성과시스템 운영 0 15,000 △15,000

303 포상금 0 15,000 △15,000

01 포상금 0 15,000 △15,000

○장기근속 및 모범공무원 산업시찰 0 15,000 △15,0000원

직원후생복지 증진 1,883,535 1,932,838 △49,303

직원후생복지 지원 157,334 154,614 2,720

201 일반운영비 56,574 53,854 2,720

01 사무관리비 47,574 44,854 2,720

○청원경찰 피복비 12,870 10,150 2,720390,000원*33명



부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 직원후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사관리 317,030 314,053 2,977

101 인건비 141,540 138,563 2,977

03 무기계약근로자보수 600 0 600

○청사청소 근로자 피복 구입 600 0 600

― 하계복 300 0 300

― 동계복 300 0 300

150,000원*2벌*1명

150,000원*2벌*1명

04 기간제근로자등보수 140,940 138,563 2,377

○청사 청소 일시사역 인부임

1,777 0 1,777

○청사 청소 기간제근로자 피복 구입 600 0 600

― 하계복 300 0 300

― 동계복 300 0 300

71,050원*1명*25일

150,000원*2벌*1명

150,000원*2벌*1명

공무원 노동조합 지원 9,000 64,000 △55,000

201 일반운영비 4,000 14,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○공무원 노사화합 한마음 대회 0 10,000 △10,0000원

202 여비 0 45,000 △45,000

04 국제화여비 0 45,000 △45,000

○공무원 노사관계 해외연수 0 45,000 △45,0000원

민생행정구현 412,550 590,410 △177,860

도 10,980 10,980 0

군 401,570 579,430 △177,860

리하부조직 관리 36,450 78,450 △42,000

도 9,480 9,480 0

군 26,970 68,970 △42,000

301 일반보전금 6,600 48,600 △42,000

06 민간인국외여비 0 42,000 △42,000

○읍면 장기우수 이장 산업시찰 0 42,000 △42,0000원

사회단체 관리 342,250 478,110 △135,860

301 일반보전금 0 44,400 △44,400

06 민간인국외여비 0 44,400 △44,400

○새마을지도자 해외봉사 0 8,400 △8,400

○통일역량강화자문위원연수(민주평통) 0 36,000 △36,000

0원

0원

307 민간이전 312,250 403,710 △91,460

02 민간경상사업보조 173,030 269,490 △96,460

○신년인사회(애향운동본부) 0 10,000 △10,000

○타 지역 우수 사례 발굴 워크숍(애향운동본부

) 0 4,000 △4,000

○범죄예방 한마음대회 및 위해환경개선사업(법

무부 법사랑위원 진안지구 협의회)

10,000 20,000 △10,000

0원

0원

10,000,000원*1식



부서: 행정지원과

정책: 자치군정 구현

단위: 민생행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전국 진안군 향우회 만남의 날(재경진안군민

회) 0 50,000 △50,000

○안보현장견학 및 체험교육(재향군인회) 0 19,350 △19,350

○국민화합행사(재향군인회) 0 3,110 △3,110

0원

0원

0원

03 민간단체법정운영비보조 109,260 104,260 5,000

○새마을운동 진안군지회 운영지원

34,480 29,480 5,00034,480,000원*1식

공정한 선거관리 419,800 763,622 △343,822

선거사무 추진 419,800 763,622 △343,822

공직선거관리 419,800 763,622 △343,822

308 자치단체등이전 388,130 731,952 △343,822

11 기타부담금 388,130 731,952 △343,822

○진안군수 재선거 부담금 388,130 731,952 △343,822388,129,870원*1식

미래지향적 교육기반 확충 709,581 729,581 △20,000

지방행정역량 강화 318,776 338,776 △20,000

지방공무원 육성 318,776 338,776 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

05 민간위탁금 0 20,000 △20,000

○진안고원 힐링아카데미 운영 0 20,000 △20,0000원

평생학습체제 구축 157,562 182,562 △25,000

도 35,500 45,500 △10,000

군 122,062 137,062 △15,000

평생학습고을 운영 157,562 182,562 △25,000

도 35,500 45,500 △10,000

군 122,062 137,062 △15,000

평생학습고을 운영 137,562 162,562 △25,000

도 27,500 37,500 △10,000

군 110,062 125,062 △15,000

201 일반운영비 18,192 43,192 △25,000

도 2,000 12,000 △10,000

군 16,192 31,192 △15,000

03 행사운영비 0 25,000 △25,000

○제7회 대한민국 평생학습 박람회 0 25,000 △25,0000원

도 0 10,000 △10,000

군 0 15,000 △15,000

행복한 교육복지 실현 1,798,813 1,746,319 52,494

도 95,305 95,305 0

군 1,703,508 1,651,014 52,494

교육단계별 맞춤형 교육지원 1,798,813 1,746,319 52,494

도 95,305 95,305 0

군 1,703,508 1,651,014 52,494

지역교육활성화 1,758,413 1,705,919 52,494



부서: 행정지원과

정책: 행복한 교육복지 실현

단위: 교육단계별 맞춤형 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 94,605 94,605 0

군 1,663,808 1,611,314 52,494

306 출연금 480,000 508,500 △28,500

01 출연금 480,000 508,500 △28,500

○글로벌 체험 해외연수 지원 0 28,500 △28,5000원

308 자치단체등이전 1,029,683 1,099,683 △70,000

도 94,605 94,605 0

군 935,078 1,005,078 △70,000

08 교육기관에대한보조 1,029,683 1,099,683 △70,000

○방학중 영어집중 위탁 운영지원 0 30,000 △30,000

○내 고향 바로알기 문화탐방 지원 0 40,000 △40,000

0원

0원

703 교육비특별회계전출금 150,994 0 150,994

01 법정전출금 150,994 0 150,994

○고등학교 무상교육 지자체 부담금

150,994 0 150,994150,993,660원*1식

행정운영경비(행정지원과) 10,371,472 10,533,148 △161,676

인력운영비(행정지원과) 10,294,308 10,463,984 △169,676

인력운영비(행정지원과) 10,294,308 10,463,984 △169,676

303 포상금 1,909,153 2,078,829 △169,676

02 성과상여금 1,909,153 2,078,829 △169,676

○성과상여금 1,909,153 2,078,829 △169,6761,909,153,000원

기본경비(행정지원과) 77,164 69,164 8,000

기본경비(행정지원과) 48,992 40,992 8,000

201 일반운영비 36,212 28,212 8,000

01 사무관리비 36,212 28,212 8,000

○기타운영비 14,300 9,300 5,000

○행정지원업무추진 급량비(신속집행 인센티브)

3,000 0 3,000

14,300,000원

3,000,000원

재무활동 7,570 0 7,570

보전지출 7,570 0 7,570

보전지출 7,570 0 7,570

802 반환금기타 7,570 0 7,570

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,570 0 7,570

○온누리 인권학교 60 0 60

○2019 도지사 시군방문 3,000 0 3,000

○이장단체상해보험 163 0 163

○대학생 학자금 대출 이자지원사업 487 0 487

○평생학습고을운영 433 0 433

○평생학습축제 참가 및 개최 2,044 0 2,044

○성인문해교육지원사업 247 0 247

60,000원

3,000,000원

162,800원

487,000원

433,000원

2,044,000원

247,000원



부서: 행정지원과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정보화마을 프로그램 관리자 육성사업(이자)

13 0 13

○2019년 방범용 CCTV 설치사업 1,123 0 1,123

13,000원

1,122,910원


